
   

   

 
 

 1/3 
1/3 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  

 

Dodatek č. 4  

Ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
stavby 
Název zakázky: „Zřízení výhybny 
Bartoušov“ 
Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3431/2021 
číslo jednací: 11874/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND: 5523520013 

 

A 

Společnost „Bartoušov“  

Vedoucí společník společnosti: 

GJW Praha spol. s r.o. 
Mezitraťová 137 198 21 Praha 9 - Hloubětín 
IČO: 41192869, DIČ: CZ41192869  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 4528  
Zastoupena: Ing. Tomášem Fliegelem, Ph.D., obchodním ředitelem, na základě  

          plné moci 

Bankovní účet zhotovitele:  xxx 
                  xxx 
                  xxx 
 
Společník společnosti: 
  AŽD Praha s.r.o. 
  Žirovnická  3146/2, Záběhlice, Praha 10, PSČ 106 00 



 Dodatek č. 4 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 2/3 
  
 

  IČ: 480 29 483, DIČ: CZ 480 29 483 
  zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616  
  Zastoupený: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci 
 
 
Korespondenční adresa:  
Sídlo vedoucího společníka 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 20210265  

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Zřízení výhybny Bartoušov“, 

 která nabyla účinnosti dne 31.8.2021. 
 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 4 obsažených a s 
úmyslem být tímto dodatkem č. 4 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1.1 Smluvní strany mezi sebou projednaly a schválily konečnou cenu díla na základě zjišťovacích 
protokolů - skutečně provedených prací zhotovitelem, dle konečné rekapitulace k dodatku 
č. 4, která je přílohou tohoto dodatku.  

Na základě měření v souladu s Podčlánkem 12 Smluvních podmínek a zjišťovacích 
protokolů bylo naměřeno menší množství u některých položek, než bylo předpokládáno ve 
Smlouvě o Dílo a vznikly tzv. nedoměrky v hodnotě 3 709 946,74 Kč.    

 

Cena díla dle Dodatku č. 3 bez DPH                                              133 573 560,43 Kč 

Nedoměrky                                                                                       -   3 709 946,74 Kč 

Konečná Cena díla dle Dodatku č. 4 bez DPH                              129 863 613,69 Kč 

 

II. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách Smlouvy: 

Změna Smluvní ceny 

na základě skutečně provedených prací zhotovitelem dochází ke stanovení konečné Smluvní 
ceny, která činí bez DPH: 129 863 613,69 Kč.   

slovy: stodvacetdevětmiliónůosmsetšedesáttřitisícšestsettřináct korun českých 
šedesátdevět  haléřů 

 

Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 3  

Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 3 se ruší a nahrazuje se novou 
Přílohou č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 4, která tvoří nedílnou součást a 
přílohu tohoto Dodatku č. 4. 

 



   
 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě na dílo na Zhotovení stavby 3/3 
 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

3.2 Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

- Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny – změna dle Dodatku č. 4 

3.4 Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

V Praze dne  13.10.2023     V Praze dne  10.10.2023 

 

 

………………………………………    ………………………………………… 

Ing. Mojmír Nejezchleb     Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D. 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   Obchodní ředitel 

Správa železnic, státní organizace   GJW Praha spol. s r.o. 

 

                                                                                               9.10.2023 

 

       …………………………………………………… 

       Ing. Petr Faltus 

       Obchodní ředitel 

       AŽD Praha s.r.o. 

  



 

  
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  1/1 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 4 
 

 

 

 



Zřízení výhybny Bartoušov

Cena dle SOD 134 346 061,65 Kč
Cena dle SOD  dod.č. 3  -  133 573 560,43 Kč

Číslo PS, SO NÁZEV OBJEKTU Cena dle smlouvy Cena dle dodatku č. 3 skutečně čerpáno Zůstatek

PS 01 Staniční zabezpečovací zařízení Bartoušov  43 240 268,14 38 313 270,43  37 704 775,22 608 495,21
PS 02 Kabelizace včetně přenosových systémů  14 536 591,47 17 360 284,69  15 238 397,35 2 121 887,34
PS 03 Telefonní zapojovač  2 228 119,35 2 228 119,35  2 147 724,69 80 394,66
PS 04 Zařízení pro záznam a archivaci hovorů   666 420,25 666 420,25   643 248,00 23 172,25
PS 05 EZS technologického objektu ve výhybně Bartoušo   418 062,90 380 272,90   379 516,70 756,20
PS 06 Akustický informační systém ve výhybně Bartoušov  1 036 265,16 1 036 265,16   889 861,34 146 403,82
PS 07 DDTS ŽDC  2 553 751,00 2 553 751,00  2 553 751,00 0,00

SO 101.1 Železniční svršek  28 917 150,80 28 917 150,80  28 917 150,80 0,00
SO 101.2 Železniční svršek - 3.podbití  1 569 139,35 1 569 139,35  1 569 139,35 0,00
SO 102 Výstroj trati   131 899,88 131 899,88   131 899,88 0,00
SO 103 Železniční spodek  12 185 229,19 13 071 207,53  13 071 207,53 0,00
SO 104 Nástupiště  2 714 014,84 2 714 014,84  2 714 014,84 0,00
SO 105 Rekonstrukce přejezdu km 31,505  2 945 942,84 2 895 486,90  2 895 486,77 0,13
SO 106 Rekonstrukce propustku km 31,162  3 085 008,40 3 085 008,40  3 085 008,40 0,00
SO 107 Přístupové komunikace, zp. plochy   747 620,63 1 089 335,63  1 089 335,63 0,00
SO 108 Přístřešky  1 323 142,43 1 323 142,43  1 323 142,43 0,00
SO 109 Orientační systém   120 414,99 120 414,99   120 414,99 0,00
SO 110 Výpravní budova Bartoušov - stavební úpravy   228 407,88 419 763,75   419 763,75 0,00
SO 111 Elektrický ohřev výhybek  1 970 851,76 1 970 851,76  1 969 950,76 901,00
SO 112 Napájení  7 080 386,96 7 080 386,96  6 381 678,68 698 708,28
SO 113 Rozvody NN   375 327,68 375 327,68   348 356,43 26 971,25
SO 114 Venkovní osvětlení  1 264 232,22 1 264 232,22  1 261 975,62 2 256,60
SO 115 Kácení a náhradní výsadba  1 165 096,57 1 165 096,57  1 165 096,57 0,00

SO 98-98 Všeobecný objekt  3 842 716,96 3 842 716,96  3 842 716,96 0,00
 134 346 061,65 133 573 560,43 129 863 613,69 3 709 946,74



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4042419

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: eea3d725-f763-400e-b565-71a1935555e6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.10.2023 10:05:03


	Dod.4_Zřízení výhybny Bartoušov_end
	Rekapitulace Bartoušov - konečné čerpání
	List1


		2023-10-16T08:05:29+0000




